
TIPI DI UTENZA

SCAGLIONI TARIFFA €/mc

          fino a 120 mc/anno
da 121 a 240 mc/anno

oltre i 240 mc/anno
UTENZE  A  CONTATORE: tariffa base 0,360453
USI DOMESTICI

fino a  120 mc/anno agevolata 0,291563
da 121 a 240 mc/anno base 0,360453
oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,518541
USI DIVERSI

fino a  120 mc/anno base 0,360453
da 121 a 240 mc/anno I^ fascia ecc. 0,518541
oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,591404
USI INDUSTRIALI

da 0 a 5.000 mc/anno base 0,360453
da 5.001 a 10.000 mc/anno I^ fascia ecc. 0,386321
oltre  10.000 mc/anno II^ fascia ecc. 0,415478
USO ALLEVAMENTO ANIMALI tariffa unica 0,180227
UTENZE MONTE DI TIONE USI DOMESTICI

ED ALTRI USI

fino a  120 mc/anno base 0,360453
da 121 a 240 mc/anno I^ fascia ecc. 0,391991
oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,522654
USO IRRIGUO

fino a  120 mc/anno base 0,360453
da 121 a 240 mc/anno I^ fascia ecc. 0,564675
oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,752900
FONTANE PUBBLICHE GRATUITA
UTENZE A SPINA €/anno/spina
USI DOMESTICI POTABILE 31,502105
USI NON DOMESTICI POTABILE 52,190607
USI DOMESTICI NON POTABILE 15,751052
USI NON DOMESTICI NON POTABILE 26,095304
BOCCHE ANTINCENDIO PRIVATE €/anno/bocca

fino  DN 50 20,69
oltre DN 50 41,38

€/anno €/mese
QUOTA FISSA USI DOMESTICI 20,69 1,72
QUOTA FISSA ALTRI USI/FONTANE PUBBLICHE 41,38 3,45
QUOTA FISSA USO ALLEVAMENTO 10,34 0,86

SERVIZIO DI FOGNATURA UTENZE CIVILI: €/anno €/mc
quota fissa fognatura 9,40
quota variabile fognatura 0,1802

SERVIZIO DI DEPURAZIONE UTENZE CIVILI: 0,81

NB: IVA AL 10%

NUOVE TARIFFE ACQUA POTABILE dal 01/01/2022
Tariffe acquedotto: Delibera Giunta Com.le n. 312/2021

Tariffe depurazione: Delibera Giunta Prov.le n.908/2022

TARIFFA 2022

Tariffe fognatura: Delibera Giunta Com.le n.8/2022


